Vnde † Bald. in dict. l. postquam liti, n. 11. tenet,
quod si filia renunciat hæreditati paternæ pro-
pter fratres, & si ipsis viuentibus valeat renuncia-
tio, si tamen deceaserint non Oberit, idem tenent
ibi Paul. & Salic. Roman. in l. qui superstis, ff. de
acquir. hæredit. Hippolyt. in l. vñica, num. 41. C. de
raptu virginum, & in tract. desidei sufforibus, num.
224. Geminian. in cap. quamuis pactum de pactis,
lib. 6. Dec. conf. 31. incip. pro tenui, n. 4. & 5. † imo 45
soror, vel alius renuncians succedet ab intestato,
vt ex conf. Angeli 52. col. fin. Bald. in conf. 437. du-
bio 1. vol. 1. Paril. conf. 3. in fin. volum. 2. tradit Ge-
min. in cap. quamvis de pactis in sexto, Craueta cōf.
42. Lofredus in dict. cap. 1. col. 12. de natur. success.
feud. lo. Angel. Pisanello. in additionib. ad Napodan.
in consuet. Neap. si quis, vel si qua, n. 195. de success.
ab intest. Napodan. in consuet. si moriatur, nu. 36.
codem tit. ponderans legem 1. §. sed videndum, ff. de
successorio adicto, ibi: Poterit igitur ex sequenti par-
te succedere ipse sibi, l. 2. ff. vnde legitimi, sicut alias
substituitur, quis sibi ipsi mutata causa l. fin. §. 1.
ff. de vulgari, & pupill. substit. † maximè cum re-
46. nunciatio intelligatur rebus sic extantibus, nec
extendatur ad nouum casum, cap. veniens de iure
iur. Bald. in l. clari, C. de fidei commissis, Dec. conf.
335. n. 4. & conf. 352. n. 7. Io. Vinc. de Anna alleg.
21. num. 18. & ex l. quod seruus, ff. de condit. causa
data, & cap. 2. de renunciatione, tradit Camillus
Salernitanus ad consuetud. si moriatur, pag. 87. De-
cian. respons. 3. n. 125. respons. 52. n. 18. volum. 1. &
respons. 19. num. 47. & seq. lib. 3. Castan. in consuet.
Burgund. rubr. 7. §. 12. num. 6. & 7. [Muta deci.
94. n. 17.]

Rur-

- 47 Rursus, & quia renuntiatio intelligitur respe-
ctu idris de praesenti, & non de futuro, iuxta l. qui
Romie, §. duo fratres, vbi Bart. nro. 19. lal. num. 60.
ff. de verbis obligat. Bald. in l. pactum dotal, nro. 8.
vers. 13. C. de collationibus Roman. cons. 203. pro-
dictis. a num. 13. Boer. decis. 147. n. 10. & 11. Gui-
48 dō Papæ cons. 6. num. 3. [Mota dict. loco] + etiam
quando renuntiatio haberet verba generalissi-
ma, cap. 1. de eo; qd si hinc sicut legnat. vbi Aluarot.
in usibus feudorum, Curt. ten. cons. 49. incip. recol.
mem. num. 72. 10. Vt in sent. de Anna singul. 439. &
49 idem dixit Capic. decis. 15 b. nro. 19. + quod renun-
tiatio generalis non extenditur, nisi ad ius de
praesenti competens, & non ad ius superueniens
succelsionis, de quod exprese actum non erat, l.
Paulo Galtimatho, §. fin. ff. de legat. 3. Morosius re-
spons. 83. num. 13. [Mota dict. decis. 94. n. 17.] +
50 Et estratio, + quod non potest quis renuntia-
re iuri, quod habet Aret. cons. 33. nro. 9. Cephal.
cons. 3. nro. 10. O. ex l. mater decebens, ff. de officiis. Red.
& famili. nec is qui, §. fin. ff. ab antiquis hered. l. Clodius,
codic. Tiraquell. de rebus. lignag. 4. 1. glos. 10. n.
81. Ayria. cons. 257. n. 21. Alciat. cons. 1. 18. & consil.
170. n. 3. lib. 9. Bartholom. Socin. cons. 23. nro. 13. 2.
lib. 4. Marian. Socini. un. cons. 79. n. 22. lib. 3. Bur-
fat. cons. 347. nro. 2. lib. 4. Gregor. Lopez in l. 14.
glos. 2. & in l. 19. glos. 3. tit. 6. par. 6. Hieron. Gabr.
cons. 99. nro. 10. & seqq. lib. 2. Alarant. disputat. 10.
nro. 16. Afflict. decis. 178. + & ita per mortem fra-
tris, cuius fauore fuit facta curæ bonorum renun-
tiatio fuit ius reintegratum ad ipsam sine præiu-
ditio successionis, argum. l. filius patroni 13. l. si
filius 42. ibi: *Ei qui alio iure venit quam eo, quod
amisit non nocet, id quod perdidit, sed prodest, id quod
habet: sic edictum est patrono, eidemque patroni fi-
lio non obesse, quod quasi patronus deliquerit, si ut pa-
tronii filius possit venire, l. se ex patronis 10. §. Iu-
lianis, ff. de bon. libert. & ita manet clara iustitia
electi nepotis & trinque coniuncti, quo ad succe-
sionem, & curam bonorum.*
- Quo ad ultimum an absens presumatur viuus,
52 & si tuerint plures auctores, + qui censuerunt,
quod quis presumitur viuere usque ad centum
annos, argum. l. fin. §. nobis, C. de sacros. Eccles. l. an-
vus. uetus in fine, ff. de usufructu, auth. ut Eccles.
Roma, §. 1. cap. in presentia deponit. cum late ad-
ductis per Anton. Gabr. conclus. 16. de presumpt.
Burgos de Paz. cons. 27. num. 1. Bertrand. consil.
337. incip. ex his, que ex parte, num. 4. volum. 8. &
late per Viuium inter communes Doctorum op-
mones, lib. 7. tit. 5. C. de prescriptione. 30. vel 40. an-
norum, num. 75. hoc habet magnam contradic-
tionem auctorum, quos refert Anton. Gabr. vbi
proxime, + quod non presumatur quis vivere
per 100. annos, sed quod ultra ipsos neino vivere
presumatur, immo quod lapsis pluribus annis ab-
sentiæ presumatur mortuus, cum absentia longa
morti æquiparetur, l. multa in princip. ff. de condit.
& demonstration. Bald. in l. mater, versic. idem lon-
gè abesse, codem titulo, Bartol. in l. ea que, circa fin.
C. de tempor. in integr. restitution. Paul. de Caiet.
cons. 240. effectus num. 3. par. 1. Boer. decis. 88. nu-
mer. 2.

Quæde causa presumendum est absentem iam
decennias, & posse ne potest in trinque coniunctum
hæreditatem petere, tecum id. praedicta morte 54
sit fama publica, quæ ultra absentiam decennia
sufficit probare, ut bona absentis tanquam de-
functi deferantur legitimo heredi ab intestato,
et in l. 14. tit. 14. par. 3. & per eam resoluta Paz in
praxi, tom. 1. par. 1. principal, num. 13. m. 3. par. cu
+ sic multum considerabilis absentia decennia, 55
per quæ absens visetur non habere animum re-
deundi, l. 2. C. de incolis, lib. 10. glof. in l. 3. eod. tit.
Bart. in §. lex Cornelia, §. si tamen, ff. de miurijs,
Ruger. in repet. l. heres absens, §. si quis tutelam, n.
87. & seqq. ff. de iudicij, Alex. cons. 91. incip. repeti-
tus, n. 3. vbi additio vol. 7. Erata ex his omnibus
resulat notoria iustitia dicti nepotis vtrinquo
coniuncti, ne dum quo ad successionem ipsorum in
l. 14. tit. 14. par. 3. & 4. & 5. & 6. & 7. & 8. & 9. & 10. & 11. & 12. & 13. & 14. & 15. & 16. & 17. & 18. & 19. & 20. & 21. & 22. & 23. & 24. & 25. & 26. & 27. & 28. & 29. & 30. & 31. & 32. & 33. & 34. & 35. & 36. & 37. & 38. & 39. & 40. & 41. & 42. & 43. & 44. & 45. & 46. & 47. & 48. & 49. & 50. & 51. & 52. & 53. & 54. & 55. & 56. & 57. & 58. & 59. & 60. & 61. & 62. & 63. & 64. & 65. & 66. & 67. & 68. & 69. & 70. & 71. & 72. & 73. & 74. & 75. & 76. & 77. & 78. & 79. & 80. & 81. & 82. & 83. & 84. & 85. & 86. & 87. & 88. & 89. & 90. & 91. & 92. & 93. & 94. & 95. & 96. & 97. & 98. & 99. & 100. & 101. & 102. & 103. & 104. & 105. & 106. & 107. & 108. & 109. & 110. & 111. & 112. & 113. & 114. & 115. & 116. & 117. & 118. & 119. & 120. & 121. & 122. & 123. & 124. & 125. & 126. & 127. & 128. & 129. & 130. & 131. & 132. & 133. & 134. & 135. & 136. & 137. & 138. & 139. & 140. & 141. & 142. & 143. & 144. & 145. & 146. & 147. & 148. & 149. & 150. & 151. & 152. & 153. & 154. & 155. & 156. & 157. & 158. & 159. & 160. & 161. & 162. & 163. & 164. & 165. & 166. & 167. & 168. & 169. & 170. & 171. & 172. & 173. & 174. & 175. & 176. & 177. & 178. & 179. & 180. & 181. & 182. & 183. & 184. & 185. & 186. & 187. & 188. & 189. & 190. & 191. & 192. & 193. & 194. & 195. & 196. & 197. & 198. & 199. & 200. & 201. & 202. & 203. & 204. & 205. & 206. & 207. & 208. & 209. & 210. & 211. & 212. & 213. & 214. & 215. & 216. & 217. & 218. & 219. & 220. & 221. & 222. & 223. & 224. & 225. & 226. & 227. & 228. & 229. & 230. & 231. & 232. & 233. & 234. & 235. & 236. & 237. & 238. & 239. & 240. & 241. & 242. & 243. & 244. & 245. & 246. & 247. & 248. & 249. & 250. & 251. & 252. & 253. & 254. & 255. & 256. & 257. & 258. & 259. & 260. & 261. & 262. & 263. & 264. & 265. & 266. & 267. & 268. & 269. & 270. & 271. & 272. & 273. & 274. & 275. & 276. & 277. & 278. & 279. & 280. & 281. & 282. & 283. & 284. & 285. & 286. & 287. & 288. & 289. & 290. & 291. & 292. & 293. & 294. & 295. & 296. & 297. & 298. & 299. & 300. & 301. & 302. & 303. & 304. & 305. & 306. & 307. & 308. & 309. & 310. & 311. & 312. & 313. & 314. & 315. & 316. & 317. & 318. & 319. & 320. & 321. & 322. & 323. & 324. & 325. & 326. & 327. & 328. & 329. & 330. & 331. & 332. & 333. & 334. & 335. & 336. & 337. & 338. & 339. & 340. & 341. & 342. & 343. & 344. & 345. & 346. & 347. & 348. & 349. & 350. & 351. & 352. & 353. & 354. & 355. & 356. & 357. & 358. & 359. & 360. & 361. & 362. & 363. & 364. & 365. & 366. & 367. & 368. & 369. & 370. & 371. & 372. & 373. & 374. & 375. & 376. & 377. & 378. & 379. & 380. & 381. & 382. & 383. & 384. & 385. & 386. & 387. & 388. & 389. & 390. & 391. & 392. & 393. & 394. & 395. & 396. & 397. & 398. & 399. & 400. & 401. & 402. & 403. & 404. & 405. & 406. & 407. & 408. & 409. & 410. & 411. & 412. & 413. & 414. & 415. & 416. & 417. & 418. & 419. & 420. & 421. & 422. & 423. & 424. & 425. & 426. & 427. & 428. & 429. & 430. & 431. & 432. & 433. & 434. & 435. & 436. & 437. & 438. & 439. & 440. & 441. & 442. & 443. & 444. & 445. & 446. & 447. & 448. & 449. & 450. & 451. & 452. & 453. & 454. & 455. & 456. & 457. & 458. & 459. & 460. & 461. & 462. & 463. & 464. & 465. & 466. & 467. & 468. & 469. & 470. & 471. & 472. & 473. & 474. & 475. & 476. & 477. & 478. & 479. & 480. & 481. & 482. & 483. & 484. & 485. & 486. & 487. & 488. & 489. & 490. & 491. & 492. & 493. & 494. & 495. & 496. & 497. & 498. & 499. & 500. & 501. & 502. & 503. & 504. & 505. & 506. & 507. & 508. & 509. & 510. & 511. & 512. & 513. & 514. & 515. & 516. & 517. & 518. & 519. & 520. & 521. & 522. & 523. & 524. & 525. & 526. & 527. & 528. & 529. & 530. & 531. & 532. & 533. & 534. & 535. & 536. & 537. & 538. & 539. & 540. & 541. & 542. & 543. & 544. & 545. & 546. & 547. & 548. & 549. & 550. & 551. & 552. & 553. & 554. & 555. & 556. & 557. & 558. & 559. & 560. & 561. & 562. & 563. & 564. & 565. & 566. & 567. & 568. & 569. & 570. & 571. & 572. & 573. & 574. & 575. & 576. & 577. & 578. & 579. & 580. & 581. & 582. & 583. & 584. & 585. & 586. & 587. & 588. & 589. & 590. & 591. & 592. & 593. & 594. & 595. & 596. & 597. & 598. & 599. & 600. & 601. & 602. & 603. &